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افقی:
 1 - روی خط حامل است – 

سخن چین - بوییدن
2 - غیرت - بازسازی - سحر 

و جادو
3 - شایستگی - آیاتی از قرآن 
که معنی شان واضح است - 

لذت
4 - منفک - بازی حرام - 
تحمل شنیدن سخنان دیگران 

را داشتن
نتیجه   - غم انگیز   –  5

گرفته شده - جگر سفید
6 - ترسناک - یار همایون 
- اقدامی خوب برای انفاق و 

تعاون در جامعه
7 - پوشاننده - خمیده - 

هنرمند
8 - پوشاک ستور - خرگوش - 

تنبل - مادر عرب
9 - دوتا صد - آهار - بزدل

10 - پدر آذری - تخم کتان 
- گوشواره

11 - زبانه آتش - چندتا بودن 
- حقیرترین

12 - گلی زیبا - سبز تیره – 
ویژه تر

13 - تلخ - فرکانسی رادیویی 
- پیوندهای نسبی

14 - پاندول - کشوری آسیایی 
در دامنه جنوبی هیمالیا - الهه 

اندیشه و هنر در اساطیر یونان
15 - سم موجود در توتون - 
خاکستری روشن - روحانی 

زرتشتی
  

عمودی:
1 -  زاده چهارپایان - نخستین 
چاه نفت ایران در این شهر حفر 

شد
2 - داشتن احساس مسئولیت 
– خوش باور - کاشف گردش 

خون
3 - شایستگی - خشک - منقار 

کوتاه
4 - پیغمبر - ماهر و حاذق – 

سخت پوست آبزی
5 - پرهیزکار - نوعی ماشین 

چاپ
6 - نشانه جمع مونث عربی 
– ویران شده - سرخ مایل به 

قهوه ای
7 - چیستان - جمع مکسر 

مولود - زیرا
8 - چیزهایی که از نظر شرع 
حرام است - صدمین سوره 

قرآن 
9 - بیماری رایج ماهیان 
آکواریومی - اجداد - صاف و 

روشن
10 - خوشحال – پوشیده گویی 

-  ساز هفت بند

11 - باعث شگفتی دیگران - شرم
12 - ملاطی از آب و خاک و آهک - 
خلافکار - زندان مسعود سعد سلمان

13 - فلز سرچشمه - نفع و فایده 
- باصداقت

14 - سراینده مثنوی عرفانی جام 
جم - فراموشکار - خطاب محترمانه 

برای بانوان
15 - تابلویی زیبا اثر هنرمندانه آنری 

روسو، نقاش فرانسوی - رنگرز
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4702
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

91535-16105124استقلال1
151831-15101433سپاهان2

11830-1686219پرسپولیس3

101128-1591521تراکتور4
12927-1676321ملوان5
10826-1668218گل گهر6
12225-1667314ذوب آهن7

125-14-1674513آلومینیوم8
16421-1666420* شمس آذر9

916-22-1644813مس رفسنجان10

615-20-1636714هوادار11

1515-21-164396فولاد12
912-18-161969پیکان13

1111-23-1625912نساجی14

1411-26-1625912صنعت نفت15

109-20-1616910استقلال خوزستان16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
6 پاس

ابوالفضل رزاق پور
گل گهر
4 پاس

مهدی مهدی پور
استقلال

4 پاس

رامین رضاییان
سپاهان
3 پاس

محمدرضا اخباری
گل گهر

8 کلین شیت

سیدحسین حسینی
استقلال

9 کلین شیت

 رضا اسدی
سپاهان

8 گل

 شهریار مغانلو
سپاهان

9 گل

حسین پورحمیدی
تراکتور

10 کلین شیت

 رضا جعفری
ملوان
7 گل

شهاب زاهدی
پرسپولیس

6 گل

 ایران به خاطر برد در پنالتی، فقط یک امتیاز دارد و فعلا تاهیتی 
با 3امتیاز در صدر جدول این گروه دیده می شود. این بازی برای 
آرژانتین نیز چیزی شبیه مرگ و زندگی خواهد بود، پس پسران ایران باید به شدت 
مراقب نتیجه بازی امروز باشند. یک غفلت ساده می تواند شرایط تیم ملی را تغییر 
بدهد. در غیراین صورت اما بردن این بازی، صعود تیم ملی را به دور بعدی قطعی 
خواهد کرد. ایران درصورت صدرنشینی در این گروه مسیر ایده آلی در یک چهارم 
نهایی نیز خواهد داشت. در این صورت احتمالا تیم ملی در مرحله بعدی با قرعه 
امارات میزبان روبه رو خواهد شد؛ قرعه ای که برای تیم ملی ایده آل به نظر می رسد.
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پرسپولیس نخستین بازی اش در نیم فصل دوم لیگ را که مصاف مهم و سرنوشت سازی برای 
سرمربی جدید این تیم به شمار می رفت، به میزبان خود واگذار کرد. آلومینیوم اراک که پیش از 
این هم ید طولایی در متوقف کردن یا بردن پرسپولیس داشته، در نخستین رویارویی نیم فصل دوم 
توانست با یک سوپرگل تماشایی 3امتیاز را به خود اختصاص دهد. این در حالی بود که سرخپوشان 
هم می توانستند پیش از گل آلومینیوم به گل برسند و شاید برنده این بازی باشند اما اتفاقات این 
مسابقه به سود میزبان رقم خورد و اشتباه و سهل انگاری بیرانوند در دروازه هم مزید بر علت شد تا 

نخستین تجربه اوسمار ویرا در مقام سرمربیگری پرسپولیس بدون کسب امتیاز به پایان برسد.

   ترکیب یحیی، امضای گل محمدی
تیمی که ویرا در نخستین مسابقه اش به زمین فرستاد و نمایشی که ارائه کرد، کاملا شبیه 
تیم یحیی گل محمدی بود و فعلا امضای یحیی هنوز از پای پرسپولیس پاک نشده است. 
برخلاف استقلال که توانسته پنجره اش را باز کند و بازیکنان جدید خود را از نخستین 
بازی دور برگشت به زمین بفرستد، پرسپولیس نتوانست این مشکل را به موقع حل کند و 
خریدهای جدید سرخپوشان پشت خط باقی ماندند؛ خریدهایی که اگر در زمین بودند شاید 
پرسپولیس را به گل می رساندند. حتی وحید امیری که از دام مصدومیت رها شده و می تواند 
در ترکیب قرمزها قرار گیرد، در ترکیب اولیه ویرا نبود که البته وقتی در 15دقیقه 
پایانی به زمین رفت و بازی کرد، مشخص شد شرایط لازم را برای حضور در 
ترکیب نداشته است. بنابراین همان ترکیب همیشگی یحیی گل محمدی 
منهای سرلک و عمری که این تیم را ترک کرده اند، مقابل شاگردان 
مجتبی حسینی به زمین رفت. همین نکته کافی است تا سطح توقعات 
از کمک مربی سابق پرسپولیس بیش از حد بالا نرود و برای کسب نتیجه 

و تغییر شکل بازی فرصت بیشتری به او داده شود.

   همان همیشگی
پرسپولیس در حالی بازی را به آلومینیوم واگذار کرد که دقیقا 3برابر بیشتر از این تیم امید گل 
ایجاد کرده بود اما تیم میهمان از موقعیت هایش سودی نبرد و در عوض میزبان از موقعیتی که 
موقعیت نبود، یک گل زیبا بیرون کشید. امید گل پرسپولیس در این بازی 1.11 بود؛ بالاترین 
امید گلی که یک تیم در بازی های روز پنجشنبه بدون ضربه پنالتی خلق کرد. تنها تیمی که روز 
پنجشنبه امید گل بالاتر از پرسپولیس داشت، تیم ذوب آهن بود که با داشتن یک ضربه پنالتی 
مقابل ملوان به امید گل 1.57 رسید و در واقع امید گل این تیم نیز بدون پنالتی اش به عدد یک 
نمی رسید. پرسپولیس البته با امید گل بالاتر از یک، نتوانست گلی وارد دروازه آلومینیوم کند 
و 3-2 موقعیت مهم این تیم هدر رفت تا نوبت به گل اراکی ها برسد. آلومینیوم در این مسابقه 
5شوت زد و پرسپولیس 12شوت، اما در تعداد شوت های داخل چارچوب، 2تیم 3-3مساوی 
بودند. مالکیت توپ مثل اغلب بازی های پرسپولیس بیشتر در اختیار این تیم بود. سرخپوشان 
که بالاترین میانگین مالکیت توپ را در طول فصل داشته اند، در این بازی هم 61درصد مالک 
توپ بودند و تعداد پاس هایشان هم تقریبا 200پاس بیشتر از آلومینیوم بود. این تیم در تمامی 
جهات همان تیم یحیی بود و حتی تولید موقعیت هم در این تیم به همان شیوه قبلی انجام می شد. 
موقعیت های ناچیزی که شهاب زاهدی و نبیل باهویی مثل نیم فصل اول از دست دادند و در ادامه 
گل امیر نوری روی اشتباه بیرانوند از راه رسید. نوری با این گل بهترین بازیکن مسابقه هم شد و 
درحالی که فقط 35دقیقه بازی کرده بود، با امتیاز 7.57 برترین بازیکن میدان لقب گرفت. در میان 
بازیکنان پرسپولیس هم دانیال اسماعیلی فر با نمره7.29 بهترین و علیرضا بیرانوند با نمره6.12 
ضعیف ترین بازیکن ها بودند. پرسپولیس هفته آینده هم بازی سختی مقابل تراکتور دارد تا اوسمار 

ویرا برای امتیازگیری و تثبیت خودش روی نیمکت کار بسیار سختی در پیش داشته باشد.

 روانشناس
و ویراستار!

ضروری ترین مشاغلی که کنعانی باید از آنها 
کمک بگیرد

اعتراف می کنیم خود ما دیگر خسته شدیم از بس در مورد 
محمدحسین کنعانی زادگان مطلب نوشتیم. یعنی ترجیح 
می دهیم هیچ سوژه ای نداشته باشیم و از زیر سنگ نکته برای 
نوشتن در بیاوریم اما دیگر در مورد کنعانی ننویسیم، با این 
حال صدافسوس که او به هر حال پیراهن تیم های مهم ملی و 
پرسپولیس را به تن دارد و موقعیت حقوقی اش طوری است 
که نمی شود نادیده اش گرفت. همین امروز اگر این لباس ها از 
تن کنعانی در بیاید، هر اتفاقی که برای فردی با این شخصیت 
رخ بدهد، موضوع دیگر برای بسیاری از آدم ها فاقد اهمیت 
خواهد بود اما فعلا او بازیکن تیم ملی و پرسپولیس است و 

شاهکارهایش در این محیط حسابی جلب توجه می کند.
در هر صورت کنعانی زادگان بار دیگر با رفتار زشتش در 
پایان مسابقه با آلومینیوم اراک به چهره جنجالی فوتبال 
ایران تبدیل شد. در انتهای این مسابقه که با شکست یک 
بر صفر سرخپوشان همراه بود، کنعانی هنگام خروج از 
زمین با طعنه یکی از تماشاگران مواجه شد، کنترلش را از 
دست داد و به سمت او یورش برد. طبیعتا فیلم این اتفاق 
فورا وایرال شد و ظرف کمتر از 24ساعت این بازیکن را 
به عذرخواهی اینستاگرامی وا داشت. کاملا موافقیم که 
اصلا نباید فاصله بین تماشاگر و بازیکن این مقدار اندک 
باشد. به هر حال فوتبالیست هم آدم است و چه بسا عنان 
اختیار از دست بدهد و با شنیدن حرف های نامربوط، 
چنین واکنش هایی نشان بدهد. با این حال فوتبالیست 
باید یاد بگیرد خودش را کنترل کند. در حقیقت بخشی 

از دستمزد بسیار کلانی که این دوستان می گیرند، 
برای همین است که در چنین موقعیت هایی 

با شهروند عادی فرق داشته باشند و  
خشم و عصبانیت شان را مهار کنند.

به طور کلی با توجه به انبوه حواشی فزاینده کنعانی، دلسوزانه به او توصیه می کنیم یک 
قسمت از درآمد وحشتناکش را در کنار خرید و واردات خودروهای لوکس و سایر آیتم های 
تجملاتی، به استفاده از یک روانشناس به درد بخور اختصاص بدهد. این موضوع، حتما به 
حفظ آرامش او و طولانی تر شدن دوران بازی اش کمک خواهد کرد. البته که استخدام 
یک ویراستار هم برای کنعانی لازم است؛ اینطوری شاید او »مسلح« را »مصلح« ننویسد و 
در کنار همه شاهکارهایی که خلق می کند، به خاطر غلط های املایی اش هم سوژه نشود!

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

7 کلین شیت


